
 

 

                                                                                                                                                                                  
 

 

 

Летен регионален семинар во Струга, 26 ~ 30 јуни 2023 
 

 

 Понеделник 26 јуни 
 

Вторник 27 јуни 

 

 
Среда 28 јуни 

 

 
Четврток 29 јуни  

 
Петок 30 јуни 

08ч30 ~ 10ч30 

 

Работилници  
(долг модул) 

Работилници  
(долг модул) 

Работилници  
(долг модул) 

Заминување 10ч30 ~ 11ч00 Пауза 

11ч00 ~ 13ч00 
Работилници  
(долг модул) 

Работилници  
(долг модул) 

Работилници  
(долг модул) 

13ч00 ~14ч30 
Пристигнување 

 
18ч30 
Свечено отворање 
од страна на Н.Е. г-дин 
Сирил Бомгартнер, 
Амбасадор на Франција и 
г-дин Јетон Шаќири, 
Министер за 
образование 
 

Воведно предавање 
 

Ручек  

14ч30 ~ 16ч30 
Работилници  

(краток модул) 
Работилници  

(краток модул) 
Работилници  

(краток модул)  

 

17ч00 ~ 18ч00 
Презентација издавачки 
куќи 

 

 
17ч00 ~ 1800 
Биланс и затворање 

 
 

  

19ч30 ~ 20ч30 Вечера  

20ч30 ~ 23ч00   
Филмска вечер « Повторно 

родена » 
  

Заминувањето е предвидено во петок 30 јуни, по доручекот.   
  

 


